c. 6 168b8-10.C CLCAG vii 2: 489.

Lines 4-5, 'taciturnitas imitatur confessionem' is a quotation of Cic. Inv. 1.32.54.

c. 6 168b27 QUI VERO SECUNDUM CONSEQUENS PARTES SUNT ACCIDENTIS

B. Ad hoc potest dici secundum Alexandrum quod consequens dicitur esse pars accidentis quia similiter fit consideratio in accidente et consequente. In accidente enim fit consideratio ad praedicatum, et credimus quod quicquid insit praedicato insit subiecto, vel cuicunque insit praedicatum insit subiectum, et propter hoc decipimur in accidente. Similiter in consequente fiet consideratio ad consequens, quia credimus quod quicquid inest consequenti inest antecedenti vel cuicunque insit consequens, ei inest antecedens, et secundum hoc decipimur.

Sch. Arist. SE, ms Paris. BN lat. 16599, f. 107r (late 13th c. hand).

No Greek counterpart found. Perhaps a development of 168b29-31.1.

c.6 168b36 AUT AEQUALIA FIERI ET EANDEM MAGNITUDINEM ACCIPERE

Item, 'si quae habent eandem magnitudinem aequalia sunt, et quae aequalia eandem habent magnitudinem; sed Socrates et Terricus aequalia sunt, ergo habent eandem magnitudinem'; falsum est. Quae enim erunt eandem magnitudinem accipientia? Multivoca sunt, ut Tullius et Marcus, tunica et vestis.

Source: Anon. Parisiensis, Compendium SE 16rA. See Michael Ephesius on SE 6 168b36. The text is identical in in Ps.-Alex.-2 (1770: 29v) and in Ps.-Alex.-1 (CAG 2.3) 63.22-28 . Bold face = literal translation. The Latin is very close to the Greek. 'Terricus' is a scribal error for 'Theaetetus'. 'Quae enim - vestis' is a literal rendition of the Greek with 'Tullius' and 'Marcus' replacing 'anthropos' and 'brotos' to get a Latin pair of multivocal terms.

c.12 173a7sqq. PLURIMUS AUTEM LOCUS EST FACIENDI QUAE EXTRA OPINIONEM SUNT DICERE, SICUT ET CALLICLES IN GORGIA SCRIPTUS EST

2. Plurimus autem modus est ducendi ad inopinabile secundum naturam et legem. Ad quid enim natura fecit <animalium> alia fortiora alia debiliora nisi fortiora de debilioribus vellet principari et dominari?

Anon. Paris., Compendium SE 17rB. 'Ad quid - debiliora' is a direct translation of Ps.-Alex.-1 (CAG II.3) 103.1-2.

c.14 173b29 VULT QUIDEM

Nota quod secundum Alexandrum bene dicit "vult", id est vultum(?) praetendit. Per hoc innuit quod dictio neutrius generis semper privat, sicut patet.

Anonymus, Sch. Arist. SE, ms: Paris lat. 16599, f. 114r mg.sup. (late 13th-c. hand).

Bibliography

Anon(ymus) Aurel(ianensis) I, Comm. Arist. SE. Edition in Ebbesen 1979.

Anon(ymus) Aurel(ianensis) II, De paralogismis. Edition in Ebbesen 1976.